Oggetto: Nomina Vice Sindaco.

DECRETO SINDACALE N. 2 DEL 07.05.2009.

IL SINDACO

Visto l'art.46, comma 2, del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i., il quale stabilisce che il Sindaco nomina i componenti della Giunta, tra cui un Vice Sindaco e ne dà comunicazione al Consiglio;

Dato atto che con proprio Decreto n. 8 del 28.04.2004 si nominava la Giunta Comunale nelle persone di:

Mussi Giuseppe Angelo - Vice Sindaco

Borrè Valeria - Assessore

Atteso che con Decreto n. 10 del 21.12.2006 la Giunta veniva integrata con la nomina di due Assessori esterni nelle persone di:

Romanini Davide

Setti Angiola Adele

Dato atto che in data 04.05.2009 prot. 1186 perveniva nota con la quale il Signor Mussi Giuseppe Angelo rassegnava le proprie dimissioni da Assessore – Vice Sindaco del Comune di Campospinoso;

Dato atto che con proprio Decreto n. 1 in data 07.05.2009 si rideterminava il numero definitivo degli Assessori nell'ambito del limite numerico minimo e massimo di cui all'art. 29 del vigente Statuto in tre;

Dato atto che pertanto la Giunta Comunale risulta confermata nelle persone nominate con proprio Decreto n. 10/2006, ossia:

Borrè Valeria:

Romanini Davide;

Setti Angiola Adele;

Ritenuto necessario procedere alla nomina del Vice Sindaco al fine di garantire la regolare continuità dell'azione amministrativa;

Visto l'articolo 29 del vigente Statuto Comunale;

Visto l'articolo 46 del Decreto Legislativo 267/2000 e s.m.i.;

NOMINA

La Signora Borrè Dott.ssa Valeria, già Assessore comunale, Vice Sindaco del Comune di Campospinoso;

Di dare atto che del presente Decreto verrà data comunicazione al Consiglio Comunale ed al Prefetto.

Il Sindaco Nasani rag. Paolo

Dalla Residenza Municipale, lì 07 maggio 2009

Per accettazione Borrè Dott.ssa Valeria

John Bom

9